tinet ohne Sehens:Geben; ſo iſt ſein Ineil dem

E errn
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even lebig. 320 Quae ĩisdem fere verbis quoque
occurrunt in iure feudali Saxonico art. 33. Item
Auſtor vetus de beneficiis cap. I. S- 83- 84.:  Plu-
 res poſſunt vno inbeneficiari beneſieio, ita quod

ſimul illud ſuscipiant, et aequale ius in hoc ha-
beant, quamdiu ſimul manſerint. Si autem vo-

luerint ab inuicem ſeparari, absque licentia do-
mini diuidant inter ſe ſecundum libitum totali-
ter conceſſum beneficium. Sed pgoſtea illorum
nullus in parte alterius aliquod ius habebit,

 quum alter obierit, niſi ſusceperit a domino ex-
ſpectationem in beneſicio,

Cum iis, quae modo ex legibus medii ae-
ui allegata ſunt, amice hic conſpirant diplomatum
eiusdem aeui teſtimonia, veluti I) eharta capituli
Mindenſis a. 13304., in qua prouocatur ad  iura

F°eudorum, quae volunt, vt feudum, quod vul-
gariter Manghot dicitur, poſt diuiſionem here-
ditatis per mortem feudatarii, non ad frotres,
ſed potius ad feudi dominum reuertatur.?

Sdeidt vom Adel in mantiſſa docum. ꝑ 289:5
ID Diploma Balduini archiepiſcopi Treuirenſis et
Henrici de Helfenſtein de a. I354., quo illa ra-
tione caſtri aliorumque bonorum huic in feudum
datorum ſequentem ſuccedendi modum praeſcri-
bit: ſ Semper primogenitus maſculus in recta li-

nea ipſius Henrici absque diuiſione aliqua facien-
da praeſiciatur ipſius caſtro, et ſuccedat in eo-

dem cum villa et appendiciis memoratis.
Sivero contingeret, quod poſſidens dictum caſtrum

ſine herede decedat, bonis ſuis aliis praedictis
indi-
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M Indiuiſis inter fratres ſuos, ſi quos habuerit ex

parte patris, antiquior dictorum fratrum ſucce-
dat in dicto caſtro: ſi vero ſine herede proprii
corporis, vel bonis diuiſis, vt dictũm eſt, mo-
riatur; ad orchiepiſcopum Treuirenſem, qui
fuerit pro tempore, caſtrum memoratum et ad
eccleſiam Treuirenſem reuertatur HONT-

HETM hiſtl. Treuiv. diplom tom. 2. p. 37- ſꝗ.,
BoEHMER I. C. 223. ſq.

Huc pertinent ſanctiohes iuris feudalis Sa-
xonici art. 21. et Alemannici art. 48. S. 2., quo
vtroque iisdem fere- verbis ſtatuitur:  G erbet
 iemanb nicht ein 2ehen, denn der Vater auf ben

&nlin. Cui conuenit teſtimonium Henrici nE
SEGVS TO; vulgo cardinalis HosTIENS IS CF I27I.)

lib. 3. ſummae de feudis. n. 7. ꝑ. 770.:
s: De conſuetudine imperii non ſuccedit, niſi filius

deſcendens, et immo reuertitur feudum ad Im-

2 ptratorem, et ipſe eonfert, cui vult. Sic vidi,
 quando fui in Alemannia, per proceres iudicari”
Conf. quoque VvLTEIVS de feud. lib. T. cap.

309. n. Io5; 530-

35. 38-
Sin diuidentes mutuam inter ſe ſuos- niſi reſer-

que poſteros ſucceſſionem retinere vellent; varetur
commu-neceſſarium erat, tum vt inter ſe de ea re is m-

conuenirent, tum vt domini directi adſen- nus;
ſus accederet, eiusque rei in quauis inueſti-
turae renonatione memoria conſeruaretur;

E 3 Quae
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Quae eſt ratio communis, quam vocant,
manus, in feudo diuiſo inter diuidentium
poſteros conſeruatae, indeque natae Ger-
manicae ſimultaneae inueſtiturae, ꝗe
fommter Hind, undt Sammtſeſehnung œ).
Cuius originara ex indole iccirco intelligi-
tur, collateralium abhinc in feudo ſucceſ

sivnem non habuiſſe locum ex agnatione at-
que iure ſanguinis, ſed ex ſola retenta
communi mouu et ſimultanea inueſtitura:
adeo vt collaterales plane non ſuccederent,
niſi in ſimultanea inueſtitura comprehenſi;
nec proinde inter eos proximus remotio-
rem excluderet, quin vel fieri etiam poſ-
ſet, vt extroneus plane ſimultanee inueſti-
tus ad ſucceſionem admitteretur. Eaque
omnia licet jure feudali Longobardico ali-
ter ſe habeant (b), citra controuerſiam ta-
men adhuc obſeruanda ſunt, vbi a priſti-
nis illis iuribus haud receſſiſſe familias illu-
ſtres conſtat (X).

(a) Inſigne huius rel exemplum eſt in ſequen-
ti diplomate:  Omnibus praeſens ſcriptum legen-

tibus Iohannes Dei gratia Saxoniae, Angariae,
Weſtphaliae dux, ſalutem in domino ſempiter-

2 nam; tenore praeſentium recognoſcimus et in
publicum proferimus rotionem, quod nos no-

bilibus dominis comitibus Holſatiae et Schom-
boreh, Gerhardo, Ihanni, Adolpho, Woldemaro,

net
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et ſiliis domini comitis Henrici, bonae memoriae,
et eorum omnium veris heredibus perpetuo de
heredibus in heredes, totam terrvam Holſatiae et
Stormariae, vniuerſum dominium domini comitis

Adolphi de Segebergh, de quibus erat lis et
disceptatio inter nos et dictos dominos comites

vtrobique, contulimus manu vnonimi, quae
ſambte Hand in vulgo dicitur, iure ſeu titulo
feudali, et non obſtante eo, quod praecedentes
terrae et dominia, ſiue diuidantur, aut ſaltem

3 inter hos dominos comites manennt inqiuiſa,
nihilominus cuicunque heredi dicti domini comi-
tis aut eorum heredes, aliquam partem terra-

s, rum et dominiorum praedictorum aſignarèe et
dilidere voluerint, eidem conferimus iure feu-
dali, ſeruata et obtenta manu vnanimi, ſicut ſu-

perius eſt expreſſum. In quorum euidentiam
ſigillum noſtrum praeſentibus eſt appenſum.
Datum iuxta Hamboreh et actum anno 307. in